
2 soverom Leilighet til salgs i Orihuela, Alicante

Vi er glade for å presentere denne strålende 2-roms leiligheten på bakkeplan med en fantastisk beliggenhet i hjertet
av Punta Prima, nær supermarkeder, barer, restauranter og 5 minutter til stranden. 

Det er på gaten parkering rett utenfor eiendommen og også en inngjerdet privat parkeringsplass. 

Denne flotte eiendommen har 2 strålende fellesbassenger med nydelige hageområder for å slappe av i solen. 

Den inngjerdede urbanisasjonen er sikker og trygg. Porten åpner opp til det første huset, som er denne nydelige
leiligheten på bakkeplan. Du kommer inn i en stor hage med massevis av plass til uteservering og avslapning i solen. 

Det er noen få trapper som tar deg videre til en nydelig, stor terrasse foran, igjen med massevis av flott uteplass. 

Fra terrassen foran går du inn i huset til en stor åpen stue og spisestue. 

Det er et separat nyoppusset fullt utstyrt kjøkken med stekeovn og kokeplate. På baksiden av kjøkkenet er et stort
bruksområde og bod med vaskemaskin og kjøleskap med fryser. 

På baksiden av bruksområdet er det en ytterdør som er værbestandig og gir deg et stort oppbevaringsområde for
utemøbler eller strandgjenstander når de ikke er i bruk. 

Det er to store doble soverom, begge med garderobeskap. Hovedsoverommet har eget dusjrom og WC. 

Det er også et familiebad med badekar, dusj og WC. 

Denne eiendommen er en ideell fritidsbolig eller permanent bolig, det er gangavstand til fasiliteter og har en strålende
beliggenhet. 

Punta Prima ligger i utkanten av Torrevieja og nær alle fasilitetene som Orihuela Costa har å tilby. Her finner du et
kommersielt senter med barer, restauranter og butikker og en vakker strand med heisadkomst og promenade.
Torrevieja er lett tilgjengelig med buss eller bil, det samme er det berømte kjøpesenteret Zenia Boulevard. 

5 Real Estate er Spanias raskest voksende internasjonale eiendomsbyrå med full service og faste avgifter, med mange
kontorer i nord og sør på Costa Blanca, samt Murcia-regionen. 

Vi er forpliktet til å tilby en gjennomsiktig og førsteklasses service til alle våre kunder, enten kjøpere eller selgere. Fra

  Se videotur   2 soverom   2 bad
  75m² Bygg størrelse   Svømmebasseng   Møbler kan omsettes
  Privat parkering   Fullt utstyrt kjøkken   Separat kjøkken
  Nærhet: Strand   Terrasse   Hage
  Air condition   Nærhet: Shopping   Felles basseng
  Innbyggede garderober   Anlagte hager   Bod / vaskerom
  Bassengdusj   Barnebasseng   Nærhet: Restauranter
  Nærhet: Åpent felt   Stekeovn   Tilgjengelighet\nærhet: Buss

129.950€

 Eiendom som markedsføres av 5 Real Estate
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